PD SERIE PD 360i/8 DALI ADR
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD 360i/8 DALI ADR opal-matt EM10210709 4015120210709
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich für die
Deckenmontage
• Reichweite von bis zu 8 m im Durchmesser bei einer
empfohlenen Montagehöhe von 2,5 m
• Automatische Lichtsteuerung von DALI EVGs auf
ein konstantes Helligkeitsniveau in Abhängigkeit von
Anwesenheit und Tageslicht (mit DALI-Ausgang)
Technische Daten
Netzspannung 9,5 - 22,5 V =
Busspannung 9,5 - 22,5 V =
Stromaufnahme 6 mA
Erfassungsbereich 360°
Reichweite ca. 8 m im Ø, bei einer
Montagehöhe von 2,5 m
Einstellmöglichkeiten mechanisch über Einstellregler,
elektronisch über Infrarot-
Fernbedienung Mobil-PDi DALI
ADR (separat bestellen)
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzart IP 44 mit Aufputzdose, IP 40
Deckeneinbau
Montageart Deckenmontage
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Abmessungen ca. Höhe 54 mm x Ø 102 mm
Einbaumaß Einbautiefe [mm] 21 mm,
Einbaulochmaß Ø 52 mm
Anschlussklemme 1,5 mm²
Lieferumfang inklusive Linsenmaske
Slave-Eingang nein
Lichtmessung Mischlicht
Lichtwert ca. 10 - 2000 Lux
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Konformität CE, RoHS
Zubehör
• EM10210808 - Aufputzdose DALI ADR weiß
• EM10210815 - Deckeneinbau-Set DALI ADR
• EM10210891 - Mobil-PDi/DALI ADR schwarz
PD SERIE PD 360i/8 DALI ADR
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD 360i/8 DALI ADR opal-matt EM10210709 4015120210709
05
-0
3-
20
16
Maße in mm